
QilL:mmz: '/ffi?!
N 2020^12^3102021^6^30 0m^-2

A^wlt>
1 6 0^.0 0 Qmm®]*:

nm&

&mm
mmmm
mmm

31,819,474.18 9,642,085.00159,228,790.32164,743,484.56

2,378,268,579.28 5,365,910,143.24 2,437,259,818.665,370,519,840.67

38,935,547.74

2,715,503,902.18

8,920,633,137.21

39,029,441.24

2,398,960,124.40

16,617,617,969.79

38,935,547.74 J 
3,231,671,657.36 
8,871,272,733.35

39,029,441.24

2,367,495,067.02

16,743,158,505.48
H=

m'&mr

mmmwti
imm:

ft&TM

JT-fcZtii

,4
29,474,070.31

14,618,255,912.42
29,481,143.33

24,714,427,482.30

29,481,143.33
14,242,051,100.06

29,474,070.31
24,482,811,223.16

407,443,018.90 407,443,018.90

100,048,043.06
247,443,018.90

2,143,235,768.14

247,443,018.90

100,048,043.06 2,143,235,768.14

184,876,148.52 142,591,086.69 187,519,284.65 145,232,071.10

m
immmm
mmnmxr*
mmmmr

1,770,190.97 5,296,994.01 3,449,838.21

2,699,360,696.35
17,317,616,608.77

534,137,401.45
25,248,564,883.75

2,533,269,873.73
16,775,320,973.79

700,307,340.62

25,183,118,563.78
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#•&: A^rfijc
2020^12^3102021^6^30 0

£w]
'T

«^f^:

smm

mm-fim 

mmmM

3 o 0 0 1 6

620,000,000.00 620,000,000.00 220,000,000.00 220,000,000.00

120,000,000.00
407,394,492.05
663,256,530.00

120,000,000.00
402,277,725.76
663,256,530.00

506,639,514.36
663,244,350.00

501,367,248.07

663,244,350.00

(193,774.11
188,921,280.77

8,116,789,799.64

193,774.11

109,262,557.50

3,761,911,877.88

823,252.33
178,540,986.23

7,260,968,420.75

823,252.33
106,151,382.48

3,661,555,008.45
I
i

937,856,239.14 638,256,239.14 2,082,334,241.88 1,582,634,241.88

I11,054,412,115.71 6,315,158,704.39 10,912,550,765.55 6,735,775,483.21

Mfgi; 1,900,300,000.00 1,170,300,000.00 1,706,000,000.00
398,484,573.00

976,000,000.00
398,484,573.00m\m

mm
L<:)W/X0->#C

mm

232,435,604.71 232,435,604.71 197,148,483.77 197,148,483.77

2,132,735,604.71
13,187,147,720.42

1,402,735,604.71
7,717,894,309.10

2,301,633,056.77
13,214,183,822.32

1,571,633,056.77
8,307,408,539.98

fix A 353,830,000.00 353,830,000.00 353,830,000.00 353,830,000.00

KltliMX.X
m': Vi9tm 

mm
7,112,833,200.14 7,114,363,200.14 7,112,833,200.14 7,114,363,200.14

U:

154,201,486.85
1,918,411,605.62

9,539,276,292.61
2,522,140,870.72

12,061,417,163.33
25,248,564,883.75

154,201,486.85
1,435,031,977.70
9,057,426,664.69

154,201,486.85
1,848,108,458.48

9,468,973,145.47
2,499,961,595.99

11,968,934,741.46
25,183,118,563.78

154,201,486.85
1,387,813,381.80

9,010,208,068.79'BM pjKXHPaAH-

9,057,426,664.69
16,775,320,973.79

9,010,208,068.79
17,317,616,608.77
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m m m
»tl ¥-{'''I ^§^73® ¥■&.: AR.FjtC

£- 2020^1-6^2021^1-6^mg

526,224,709.97

428,225,631.72

490,367.02

2,000.00

5,315,649.61

269,358,498.63

217,230,364.68

267,979.66

1,538,964,523.16

1,242,551,949.48

1,487,391.33

424,796,868.82►
V

!j^,0 3 0 0 0 ' 344,551,254.18

1,225,084.35

'gwm 
w&m 
w&m]

e

5,014,226 02 11,662,417.61 6,170,902.94

48,614.63 -7,689 57 2,835,525.56

2,812,168.50

2,819,229.29

2,812,168.50

65,086.4765,086.47

1,124.42 670.80UP: -JtfllM
ismiftM&iit ^m\)

ilViS as^w

s$W\)

-> mmy
ttl:

W: m$tm
ra. mnm
(->

2.&±i&m-mGr?mA “-•• W'j>
(->

■z.'mmmoL "-■■ <%mw)
s,

i. T'fik.fi iS WK 2S

(1)

(2)

(3) JC-fdlRSilAfttg^TCfgffl^rJj

(4) lt?lk KIKj A 7C Iff fa 'Jgsij

2.

(1)

(2) K-fififiiifettfg^fcffrfa^sfj
(3) ^(46ig/“fiitsaw fe® 
<4)
(5) fW^iiSfii:-«»lfifi&

<6)

<-) oaH
A.

e i r-it-A si us 
0;«-?'> stiK *

-fc.

<-> w#«iK>ftsa

488.01 265.51

t
>
s
3

2
:

374,237.76 374,237.76
i

-18,088,120.36 -17,680,994.18 4
92,517,172.76

6,425.76

41,176.65

92,482,421.87

47,228,121.11 262,340,243.24 52,350,074.68

6,425.76

15,950.97 80,676.03 13,410.00

52,336,664.6847,218,595.90 262,259,567.21

92,482,421 87 
70,303,147.14 
70,303,147.14

47,218,595.90

47,218,595.90

47,218,595.90

262,259,567.21

262,259,567.21

262,259,567.21

52,336,664.68

52,336,664.68

52,336,664.68

92,482,421.87

70,303,147.14

22,179,274.73

262,259,567.21

159,397,344.97

102,862,222.24

262,259,567.21

159,397,344.97

102,862,222.24

52,336,664.6892,482,421.87

70,303,147.14

22,179,274.73

47,218,595.90

AiRtrtoS't.-miT fkfits-tfftfi. A: ,7c. i-.wm£ttiifiA;
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AKiIitc

2021^1-6^ 2020^1-6^
pfta

m\mm\m
mi

^^Mnan. %r5Lmm£
-&tt%}W,£tt/AMP, L-£imM&

->

a^r-nik(itLk^j
m&m
ihETIV p] AKfih® Jki^fi^iiJ ®

S'-grS^jFi^^A'hit 
[s|5e. -Jtm’&xm&ikwftXAmmfc

"m&>£mwm&
H- 4*: rA a] ns ^ /> J& IE ^ SiJ tfi W ^

‘feS'J-K ftiiA^

^Sd^fJ. 40vHaJcfi 14fjf. A (4O'jfW^
K'l1: a a a] A:n^'pntmm > 4o-iN 

A f4-K-1ili A- ^ ^rSS'j W
mvumm&mi'HA

s,
fin=

A,

537,766,760.36 336,818,505.20 592,992,443.40 391,461,443.40

723,583,967.99

1,261,350,728.35

693,770,410.26

1,030,588,915.46

44,636,888.95

1,961,589.27

268,259.66

97,097,293.63

143,964,031.51

886,624,883.95

910,375,452.51

1,503,367,895.91

34,161,325.43

1,432,949.64

894,623,138.63

1,286,084,582.03

25,327,130.88

1,417,896.80

1,225,084.35

26,770,534.40

54,740,646.43

1,231,343,935.60

48,800,310.20

1,983,874.81

490,647.02

116,421,476.78

167,696,308.81

1,093,654,419.54

i
1,487,391.33

i
440,604,827.50

477,686,493.90

1,025,681,402.01

\
■

180,000,000.00 180,000,000.00
l

180,000,000.00 180,000,000.00

406,990.39

20,000,000.00 20,000,000.00

20,000,000.00

160,000,000.00

20,000,000.00

160,000,000.00

406,990.39

-406,990.39

722,000,000.00 722,000,000.00 1,400,000,000.00 800,000,000.00

722,000,000.00

1,636,350,000.00

206,380,409.16

722,000,000.00

1,436,250,000.00

182,788,178.63

1,400,000,000.00

1,827,200,000.00

245,888,103.90

800,000,000.00

1,827,100,000.00

199,927,782.11

120,000,000.00

1,962,730,409.16

-1,240,730,409.16

120,000,000.00

1,739,038,178.63

-1,017,038,178.63

1,500,000.00

2,074,588,103.90

-674,588,103.90

1,500,000.00

2,028,527,782.11

-1,228,527,782.11

12,924,010.38

31,819,474.18

44,743,484.56

29.586.705.32 
9,642,085.00

39.228.790.32

350,686,307.72

11,175,746.79

361,862,054.51

2,816,153.49

8,951,607.74

11,767,761.23

£a]£tttri$MA::
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itilif M JP W ^..) AKrTiJc
<# 2021 ^:-1-6^

%
m

«fW#tX»^Th4^3 fe
0 0 0 1 6 0 J« 'Jutatt'AJR XJfe

-x ±¥Jtn*£fi 
Jjn: #ii-i3(3i$ai 

BffJtunmaiiE
N -Jtili'J KX.'ll'i'rJf-

353,830,000.00 7,112,833,200.14 154,201,486.85 1,848,108,458.48 9,468,973,145.47 2,499,961,595.99 11,968,934,741.46

Ktfe
x, x'^mwikm 
x, m<»v.
(->
(X) JVr^?itSAfliM'>@A
1. WW^SAMg-iiM
2. WJUifXSSXrtJt^TitSA^A 
:t. BSem'JitAJrrW^tXffiMlfe®
4. -Ktlk 
(X)
1.
2.
3. -Ktlli
m) miTiUtittmau
1.
2.
3.
i. mu'S. a i i M'mt&m'm <mss
5. Ktl!i^^ssa«-s/ff'l5ca 
e. it lit
(£) t-i'iififift
1. A«HHW
2. AffltEJIl 
(A) itte

Wx 

353,830,000.00 7,112,833,200.14 9,468,973,145.47
70,303,147.14
70,303,147.14

2,499,961,595.99
22,179,274.73
22,179,274.73

11,968,934,741.46
92,482,421.87
92,482,421.87

154,201,486.85 1,848,108,458.48
70,303,147.14
70,303,147.14

U _»

7,112,833,200.14 154,201,486.85 1,918,411,605.62 9,539,276,292.61 2,522,140,870.72 12,061,417,163.33353,830,000.00

'AH3#it#LttmirA:
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'T'
ijjrV

'T'-fe: A^iTj-Tc
2021 *F-1-6,13

<$.: l¥lf-MSS* SS*£*R► -^■it%tVt&M. 7mm nmtLi- ^ fo
.jo 0 Q ^ 6^.-> ±*mm

ijti:
BU^M«jE

353,830,000.00 7,114,363,200.14 154,201,486.85 1,387,813,381.80 9,010,208,068.79

£{tii

h, *Mwm$tz)}£® (.m&u “-”
(-)
(_:)
1. 0rW#&A£i<mjiJ]S:
2.
3. ^3t#Tt-A)j2/KlXffi[Wlfe®)!
4.
(H)

353,830,000.00 7,114,363,200.14 154,201,486.85 1,387,813,381.80
47,218,595.90
47,218,595.90

9,010,208,068.79
47,218,595.90
47,218,595.90

i.
2-
3.
ci/4)
1. SS AA4RH;ifiiSA
2.
3. Vt«
i. it

e. mil 
(37.)
1.
2.
(A) Wliii

**$*&3® 353,830,000.00 7,114,363,200.14 154,201,486.85 1,435,031,977.70 9,057,426,664.69

-if ^itXft W A:
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2021 #- 1-6 ^

#«*W7±

*jfT|?A#Sr^At*i£&f4'PIAsI^±A 2003 A12^| 18 H, Agitijf rlfA

914303007558480265, yijfifeih^itijfrp'lfe SS#!51 
yfW^A#Aa^2#2#, fik^PI^AWo A^gfsg®:

; IfA#*#; @#lfAXSjfe
X; 5t#«t; ^*Aaffet» g#A^n#h>|l&A^A
M£1t-J$ztj)

l, ®Ay&$

*

*

(1) »yfrrA#tf«ff^JtiS;S;f^P^®I(KTM# “AAfl, As|”)^±A 

2003 A 12 ^1 18 0, giftyfAXltffiEAf AiPyf X
Af^iftt-^iEftyi^^A^A^f 1000 AA,

A Wl E^ifXylkA Ef ® M Ao

(2) 2007 A 2 ^ AH if Ef’yfXikAEtaSMA'iXA*
yf AW o

(3) 2007 A ll ^1, Afl^#$i;A*yf WyWWA^tfMAAJtftAPlAB].

(4) 2009 A 4 ^ , Afia^^Ai 1000AA$XS 5000 AAo

(5) 2011 A 9/A jfiyfWW^EWlfc^iflr^AW l00%Mj®;feAit^iftyf WA

(6) 2011 A 11^1, Afyg#$XW*yf^PIAb].

(7) 2012 A 10 ^ , Aflyiltf Ai 5000 AAiXW ioooo AA°

(8) 2012 A 7 J! 23 0, itBl¥AARi*WilAtA£f f iS$MAftigj|«yf
A, «»yf A*^SSi^ABiSASl.AAA*» Of AA[2012]17 A) X
###, AA «AA#AAAfl®AJ5'J!)3»y¥HtAABg,ftPIAf#^W^A» (yf 

ISf1 [2012]29 -f) , ##^#AAh| ioo%j]§;A^!J3*y¥*A*ffl^f APIAfl^A,

-7-



2021 1-6 FI mwfttimft, ir^^ii^AKifpTn)

* Bl A A ili if * ^ * S g f t PI ^ fl» ^ f ^/Av f] „

(9) 2014 ^ 5 /!, ^v?li±Jtf 4ti 10000 35000 77"tC°

(10) 2016 # 12 ^|, 35000 ^i£iXl 35383 ^7C =

2,

2021 1 ^PfSiftt^W^EgilitPI^Hl. 4-
#s£BIJ5 2020 ^^-i;„

i^J(L*lfy±A + o 2021 ^6 AT11 TTA?Ji
*tf»:

®if«T#TE^)tTPIA^: A±T 2010T3J! 8 0, A«-A
91430300550731326K; y£*f*: ^fcA*; AAAAA: AS; liJt: AifTlfl
EMl£W3t*,»nifif 60-f; gfAB;
TS:IE#ii«ii, ^yXKAf=5til»tf; ATttMil/A^AifeTTAgf; % 

AifcJfJt^So (AA^gitbA^giS,

i.

AAslWAAAA(#ft^SfPliiAi«lli, 4i§^P-xA:ftMWiifc
"opT 2006 T 2 A1 15 ife'k&wmi---- iAAW»
Altl- AiiAitAI'JJsZffl#^. AA Ait AW M# A Aft# A«L A (iATAt “A* 

Ait AM ” ) WftS*A*Ao

ftffiAftAitAM«/#AMA, AA^AitA#A#*AAfJAi«lB= ^A*A 

«XAft, AMA**#A«AAAAit**4o ItftftAAftAft, 

AitMtBftW^iSA#.

2.

A3®-
-8-



2021^1-6^ m&mmft,

1,

30 0 6<j4#**s]M*^%W*2O21 ^1-6

2, ^it^l'S]
l

«l'S]o Ep#*g1^l1 0feS12^l31 Biho

3,

4, iElfc^-firp

** s] K A K, fl5 ii? iEJi;*-f± if o

5,

(1) lsl-fi|5'JT*ik*#

ifRl-e#'JT«J*±^#o *^#0*#A*ft*

'n'fff 0 4SA?(iAWIfcWfM'titl. A$.#ifJ

*A« (l;*«fV) i ^*A* (IS;**#) ****««;, i«*g***o

(2)
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2021 i-6 it)

WS^‘#*-B-?f)'4ifrf;;ftWfe^t±iiE#^1'#^-'l4iiE#fi<j^#f jH, ifA^.ii 

A.^#^*, «S H ^ 12 f-f| 1*1 0 B#fE■»-%«;

B^ifftfHiiflo tK-tfBTf

ifSSBlH 12^^ fi, fP*#ifW«-#PHlit4*PgWlfB

a*#!.

it«ij)l?#t 5 (lf^ (2012) 19 f) fn 44yJi4-i+«®l^33-f-
#M^i.*» “-1^5!#” (#j4LAPfri±S, 6 (2) ) ,

“-SB1*#’’ . Mf “—Mf£M” W, ##*f|3fv»lr® 

4S®ii**P&y± ” itlf^ifAS; T'iS-f «), E^f

^AAfp, ff AA; ft J? B Ata#^
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2021 ^1-6^1

%kmm'k&)»

BP/rIIi»»«) o

5

6,

(1) iHW«*&fflttPii£J!M

?l#®WS:ffiTl,#«,

(2)

A^#i:Bl; Jk^kmmWi-Qmtkifik^^W. A1

At, -i.;FTMft'p-#M^-#Aft^«#;^^tb#;. |s|—
B^gf1S*^3IAa*agii;i*fefe4^Pfflfi*^t>^

itiefJ'g-^Jt^-mABt, ^A4v5]*jf Stw,

MT±±^w.m7-kn, umnnmik*xrm4ititii*mx*t*m%.
ffiSSo



2021 ^ 1-6 (^#ai±9!^, 4|E#1'±^ARf 7E)

^g^'JAo
WlfAftJfAilifco

iSAi^PA^&^A^ftiSS-feATAigAAAHlfteafeA, AAfJA®

^i/fcft«-«Af«!^«, ftiio AjSS^A#^M.«

»*4i4ffAitA* (BP,

2 -f---- §1 «^iiAit>tJiPJf 22 -f--------------------- AlixA^sA^
it*»

*Af4&#A3c#^#&*AAA*SJt«$im*&e«;R«J, f EAAi

A^aAAifAII: (Dli*A#*tB|B'l-A#4#(STtib

A«A-«;AA#W, A# + ^#-3S5i#«tt%AaSM

(#j4Lta) itfflwsfjiftffAitASo

A-«A£AAH]A-ifeAttf'JfeWA#affAitAa; 1fi*, AAASffl-AAt#-
AAPfMI-li* + 5A

7, At£#AHA*|s|£f£i+ASA&
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2021 ^1-6^1 (|^#»Jy±W^, 4«^1'ii{;AK;^76)

AAf 14(2)©“^^^^

^Atiif AAf

ABt,
A4«Jig*tU3SA*Blgf«^£it>tM 

^8-f

'ii-f

i

8, J|4rAS?,4r###1«/^^#^

WH14,

9. ArfjikAAArfjftAif#

(1)
S5t#0»RP»vC^ (ilf^ + iAKill 

TM) ##AiEltA'f±f 44^, IMAfltAftAf 

SM*P#*fflW'r^#f#A;iEJtA-fiTl54r4Io 

(2) X\f AA>f f'tp ftps S ^P^rp^^rptA^g
IAA«*0, AAft*0RP»C^##, iftAA

If: ®*A#AWAp5An-fti:AAWA
AA©A«tlit«/Afl5«-TPt4^@f»AA
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2021 ^1-6^1 4r«^'fi^Aaf7C)

*fiTP^nitio ■&!%%, m&mmtLamM

(3) ^T|5W^-l.*M;#r#y5r^

i»SP»'»tf#o
Wf'jifl^sa^3!Bit#?'j^; f"!!3!BfH3®B

^ma^itm^m,

B«rKp}||*:*#f#. 5C^$^#«,4r»#^"l»l«

10. ^BiX*

4rli^ K: ©^f'W Aitl^lStta: J-Jt

- 14-



2021^1-6^1 'km^iitiA&^Tt)

^0«; ©VJ^Tk

(1) f^-x*

Mit/x

ftif7^*4r^lM*##*44r«^*4«I#'J4&f*#, Hat#*#

$^itAi#ffi#0 itb|i|4ii!fiic^M4vA#'fiit*X*$^itA*ftl|^ftii, -fS

?‘J ^ i*7 W.

it*^WlvXfHiit*J.*t^itA*ft^^‘&jiWf#^X*, g^MHli+i-S-*

7*7 X # t± 4r 14 f-^ rf; * tt # ^ 414 f-X „
(2) &&XJ1
^&x;«r*^A^;ffxil^4#T#4^iiX*^XWx*0 ^44

tfti+*-S-*^^4fAiffl#*, ^©4£#'[44144^, ia*4s|f «

\

- 15-



2021 ^1-6^1 (^#^Jy±^^,

T-'l' A ^ ^ ^i. 0

(3) 4r»At

tt/&-jt1fl-1iA£4itf&Sk3B.‘li%L4-2£,4:B$Afo4:Bfi.m&£-mT'tSifo}ki$if1f)-,

A. ZMitAXW+KjtttMii-mAMA&Xm+'lk.
5t$t ilj * ©A^^-^iCSio

m, *%mw**,
(4) 4rli¥

^AA;

4yiiRlt AAvsl^A^AR4yIiRt (^

(5)

tReyHBlf-fi; llhf RRt* BR^jtfiiR
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2021 ^ 1-6^

kkn^MT^k'jkfk^kMixmfmisMMk:

tknmmmt-,

C'6^tnt±'fs4) , ft

ft, ft,lft4rlix*** 12^^ 'fsjf^i:6«^

kkk&ft'ikdimm, i+#fi»
fsttMk, *&&&&&IkmeT:

I

J

- 17-



2021 $^-6fl AIS^fi^AP^Tc)

iSii^A-r*
—io.

i'J,
|jf*,.

I •&#: AftA,

JtM-li'g-1

AAmiA

It # (%)

1 (4-1 A, TIH)
1-2 ^
2-3 A
3^U±

5
10
20
30

100 (^ 100 Ate) , ■#•<!£ if-ft la ill
Klfto

ftiS^rtlAS ft ....

ft, list it

ft»,..it#fijaifii!jgfto...............
•feft:

iimftftftftift
- 18 -



2021 ^1-6^ (^#^Ji±K^, ARi^TC)

(6)

fcms, 4
*l*l?'JA<, ItibWA, irSfetA^

(7) 4tfexjL»AMi--M&

^rlixA,

11,

i

(1)

, i$#^oo, A^;AA, AAAoo (^#±i4)

(2) ;i?®K.#A^;[il^Jit'ffVAiR

A^Ap^^^P^Afe^iitklUiL^, *4ffi#ijyfc£

Atfflo AtA.SAfiJfJ'b

(3)

git##®**,

(4)

12,
- 19-



2021^1-6^

+^ ^Ht ig 1. ft ft ^ X ^# i: i W It 4 f ^ ® * t ?'J ^If f ^

ih W E3P ^ ^v ^ o

fello:

13, #^##1/*

JSiftiif#^-^f*)^^o 'SPHith

fr&m,

itAi^tg^, RHiit

4ia + lff#^Jtffi4fi, MSiASifi + iiffl «^ii^it>tMf 42-f

Pj4f0, ^Ji7vA#^#f
#4#f WAiiLl^t^iE^AIgAif

-20-



2021 ^ 1-6 (lt#^Jy±W^, 4r«-IM±i?Ag;Tl57C)

#^#f » i+**A^#yi±^it^H'J« 42 -f-

tfMt, 42^ #t#f A.
»ashman##®..

#A#f AAASa + ^Aii^f AAit#ifflHA»ffi, ^

#yi^3?A:AAt&0A#}SA#t#f AflWmvA#BA

iSif*: (1) A'JAA#A#«#U3'Jt«/l!feffi#tt, 
yATAA^A«J#rl0, (2) AA0AH.

ifs

!

14, AJB^AAS

A^«jA#«S»o AAflAttftf^liAAASf'J, A^]g$'JASAfA»[»lftA 

#AA#{AAfi4tA4*1feAjiXAtf«#, *Ai+*«#AL»yiA, 

lO“4rIixA”o

(1)

Ao AAAA'ftftJftA, Ait
®#ftA|'«IWM*, «*fAAv%R; f AAV*AAA>AW, 1AAAA

SAAA®A, AAA^AAl;#ffi1iA«ANW^«, «»
AA«: fAAv«AA.A«», ISSAAiio €ii#
AAAiftigAA t^AA^l-ttf'JTAAAA^, “-fl;AA#” A

So ASA “-tAA#” W,

A#AA, ^tsAA^A

-21 -



2021^1-6^ (^¥fM-)m^,

4#&g: 1^"-
tiAZM” w, “-«:

((^ik^it^ll'J^ 22 -f------4rii:X*^iA5fPit*»

(2) fe^VrlkAWitirfiikiife

-22-



2021 ^1-6^1 ir^^-fi^AKl^TG)

Afl^F—Sfc^l, SMAAf ftAit^^AAi+Wl'e]
AAAAflA«tA*AAf AAAfsitA^

SAAA^W^Af 4**4±^Afttffi&o -ffiAAslAt&f-^fiAA
ASttSAW, AAW«8o AA^AAfA 

A^«f AA&iifef tf A@ik?(.#A#«&f'(lA^#fitlJ*
ft, K&iiiik^-ftAAf'llAfttf^AW^^I-ftAI^ftfAA, tA&ftfAAA 

fttBAAftftffiA'ftA^, AMitAA^^^o AAAAAfAAA^f AAfiitft 

^AAiAAAft, m#ftAAAAAftlfe®AttAl;, A^ifAiffiffi^o AAAI
f^'tAAAA'f AAftAft^AftAAAft, 20 -f AAAA»
ftMASitAitAS, A«AA&^#AftAJ#A*Ao

A^AAAfiftfttAAAAftAA^B'l-, ftitWAttAAft*
MAftAAtft^AAAftfftA«fe^AiEA#ftPI. ifcA, AAAAASftf A 

f±AAAfillA#AftAA, MftSAA4lftAA?AAfSitAf«, itAi*|g;JAlAo
AJlAAJAIft, AAA&fe^A^M^rAl'A^AftAffiAfilKA, 

A?fio
AAAAvAtA#i4f*fAitAH'JA'tag#AftA«f AAAAtAAftAW® 

A#AAii&t#Aft«ft^itA^?i, &m&mii%nm&mTt
A^WMiio

ASfflA#]tA4l*04, H«*AMfeffltftA»®«^A^Miflt#®lfc 

«it#AAAAAA l»*H (AAAH) Afe&iH+#ftAf AA^AlAftAIA
-23-



2021 ^ 1-6 ^

i+AiW^S&o

#Af/crii^'f##|sl
Stb«^4#Ai#B«ii0

tWftttf ^■fi^ef!lAt!r®*fflAlJiS##^4rii!i*^A^it*>tHlJ«#rS^iA

a, mR#.itmxmmm**&**p***m

si, it£^^S|]^^:Altb^)''ttt#^#-l'±^ife^|sIfifJ^,ifeijplAf^"t»lW, gfcftfeji

A(atb)''t:fifi;®#-1'i^jfeAb|B!tt$lJ^jfei!PSA®"[»lW, BASifcSii^r^A^iriaA'J 

W^AIl/AiAfT^itAa, BWAAfM'i-i9lfe®^fiAfil^M§iitA

gim&fr&fr&i)!Lm#ti.jt&tbifm%; ^fi.^m^m.mk^m.x.

WAvA^fi^]tffi#ttAl's]^i:«itAi»]®^o

-24-



2021 ^ 1-6 ^ (^#^>±8^^', &m4-i±%k.&^7t)

15, iM'fiJNfej*

16, i+tfIB

(1) 0^fAW^i^#r#

iBfiJlgf fSW#^W,
4-Mi±—W^fr ^ A o

A A s] @ A f-A S M # 0i W ^ IA A A it ft % i a it 1 = 
(2) AAHA#IHft*

AAf *A1 APIAitAitfetf IB„ B^^A &i4S'JfIAA1AAIttife0tAttit«:#r 

IB, AaSSlf AN-ftAitiltrlBo AT'#it««AW
t#%T, AH^'J, ffiitftffl#4-ASit^tt, AWA
trIBAAT:

-25-



i±
2021-^ 1-6 i!

m ^MfflB^%

-§H,JtfC#/
¥k?^¥

30 5 3.17

itSiriA^ 11.88-19.005-8 5

5 5 19.00

5 19.005

(3) it#^#fIB^^

'^A.'ffr'fi.

(4) A#Sti!5

mh^ib.
17. aitxa

-26-



2021 ^ 1-6 ^ 'km4-fr%A&^7t)

18.

Atfflo

itgiS&S'MW, t1»^#m&*'fti, ilf

19.

-27-



2021 ^ 1-6 ^ (^#»Jj±0^^, irS^-fi^AR^TG)

20,

|a|N"®ATAJIH+W, BP:

®; A^tAAAg^'JiiWAA, t^iIsgiijfl«A^^A±A«/AnDP#4A
jfH±;

ftSA,

A£AtBi+AiMtMiA

x^IA, SAA-tSVIA

21,

22, AfflfASfl

AAi&fA, AJtxg, ftAAAAP&WA^fA,
AJ4AAAAAfl, At Aik, ?4f AikftAffitAftt#Ayi^#Alif A, A A 

fAf AAffi*B^J@r^#4^1l4t. K'Jfei+£A‘ft0&«,
A#. -ftifl^AA^AWA^f AA^AiiSJAftAttAWA^SA, 

Ai'fcAASAMl’til;#-, # A AS A Sit SI'S.
kilimsA*?qtAWAftHir^flA^JAWAHW,

#itASfi^Ao Al&04rl®A^AWAAAfi!itAAS#fflAWAHAWAfli+A 

*?IA»t*W«lSWAA|8IWt*A= f AWAAA«S/AvAA#•4^fift■iXA# 

^A; AAilHt^A-flAAf AS^A^W, AW3fAtilA«AA;
A#At«f^A4ptASKA#W, jaAi(A«A-W*ftf#-|.A*«!iiAittAWAAA 

tto Al#fflAAA^AASAAWA#SA, , *S#AAAftf A&f'J

-28-



2021 ^ 1-6 ^ irfl^fi^AK^Tf;)

n>A^±'D'?fWtt'iBit:iai ^aa^0 i|jiAa^*BA’fe4-Av#Wft
#^^/Ea^tAcaa^«j'5]-‘feig^tef-#j«:ffi^i'iw, «

swt^a^

f^^JIfeW'feH'io

23, URXM

*AvsllRX0»|±¥4#®WIRXif»|, SlRaSfJ, ^il^i^jo #t: S»f 

sma^-fe^xt, wxfiflf, i?r#g:t, atftirt, x^
#fet, x^atMKxtta#, aa^aiRx*

s5c#ata,t£4x # +

aa-Kit,
*JRX#^^WaJBit*I^WX»^«r^*. *^«Jfllx&Jlllt*HW

a*a+xa/! fefi*ft-fewwxffSfl^^0

24, Blitftl'®
-29-



2021 a 1-6^1 m&mmuY, AisA-fiAAKfpTc)

C, ^A^^4r«t£#A#iiki+i.

A# ^/J!fe®'^1to

25. Jt#±#

(1)

(2)

*AA#fio
AAAA'ffrlSo

(3)

26, -ffcA®, 7x^tA*ftA*4XA

©AASiXAX-fe.^^jtJlA^S'ffeAiif A^-AffeA, AAjtA-AflAftTA# 

ffcAA^ASif AAAaAft#jA|51 A^-;

-30-



2021^ 1-6/! mftM'&wfr,

x*, |8^ite#*#^*«Lttt 6BRikX*4t»#»4RX«-* ^^lfi,X^,

iil#, ZliA// i

(2)

&^x ^ W4/S2fZ Mraz/sa^g o

27,

(M#WpnB) Wtef'JZOrtiZ^Ao

tT'^t4®A:#0»4r*I. ^Slt#4SAl!fe^AAv«j,

0 SI, B »! I'S] B4jAitlSo
^ATI'J^-ft-t-W-, 4«, «44*-b441.

©4X444111.
©44 44f l«4±m + 4*W S bdp : ©44H l^JitS + 4f4 tB »if Pi *4

444l!4*44B»!fPl(A4^tIifl4-B4^«/1^4P4ftWA
-31 -



2021 ^1-6^ m&Wimft,

gj=

m&m'&k

t

A0

rir-
7G

o

©XgJtiiftA

#?Bg*#**#****!*^

At*
7E

-32-



2021 ^1-6^ (^#ay±B^^,

aF O

*0, vmifakmm&fs
i
i

28,

Ik'M&m&fc'tfi-l&iH-, AAfMS^t6A#m#A, S 

MygA4r«i+*0 feM4A4rSif*W«#tf,

A#AW*iff#fliAA^ii*AW*iff#li). Af A#A^iEic

AtA#AiAiEic^:#li,
ftSS^-S, ^ltWA^A»i+Al#, ttAf fttBf, #it, #

«JiA^#l*S¥ii®W, A#tgAayift»ffi^«, Mfli^AitA^^SAo Aft

^AAiftM:ftA, itAiAA
A; MA##4rikEftA^/fBA^A#ffl^,#AW> i^ifAAMSAAASftAA

-33 -



2021 ^ 1-6 ft mmw&wfr, 4«^^ak^76)

44H4,fe'l'44A#A^P44I4lfe4+B7t:tP4M;®:/ff4-S!;, EA^FR^PAA^'J 

44444^; 4^E4W,

4AR B#yg3/#Att$ciff#4A i+A#i4ife44,4^#A
^A#4= 444 ifA'fi'^-ft^o

29.

4*44, 4t^Sft!tffitft4*if^*?il)4fsiWM«i, KAA4444A4

KA4lt4A4ylk44,

u-mil#, o *4, 4444^4, «f4444f4

41^444444, (^,4^44®)

^4#«t4o ih4, 44444, «f4±^4-f

tt44FS4fT'4$A4Aiftit£4#«Ao lt±^!l 

4t»%, *Av4lA^4'ffim#4l*ffi44tt4tB4t±44W4ii*ift4#^4PI, ««A 

*ft4Fft4tB4{44#44^2yi£4#«F^4o

4f-ffi^^4HA44/iW4^44#4«*fcFK«, 4FS4

#*0#4^4^ytF##44®WR

•ffPAAfltS, 4***^41144

-34-



2021 ^ 1-6 ^

so. Mim

atfflifAiffl^ii.

i a;/f S ^ ^ i »i5i ■ A ®&.m®
f. # # AIM it M A A A ^F t«, t ^ if fl JIM # * isZ tJI * ^ t# t±i o

<

A. it#i&W#f«AA, ^#*#Ki.Titf;fiE«;## + AAWtAs!<1^f#^:l9^^A:

B. Af-AAAf. #f t#B44

Af-»rffi;frWt4;i:#, AAtIA

4ft:

M;

B. AAAAA^. ###ik«##A»#ftft4«,*tB4t4JI#, HttiSA 

TtJAAft, ^iA#Aftiil4A#«^A: RjiLftA*mAte#0,

AtA#t*H, feMflWAtgA

-35 -



v±
2021 ^ 1-6 jf

31. ft#

32. ^W^-ifi&JI^^-itl&it

^jhgf, *#^iiiSAT?'J^#-t-W. J-tttA

#-^H±l;^ifJ4E; A#-^67±S-^

fo ^±aitKj^if^mAji#iiLA»y±A, 13 “#^r#f fA” #A#1t=

33, S ISitiX.

(1) 4i+*^iE:

® #1 ft If 4r Si X>t I’J

AA?]®2021 ^1 /M 0fe#l:fTM*S|3® 2017^»iTW 22
f—^SiX*^iA^i+*)) , 23 t—, «4±4Ht
^J5j^24-f-—#W4i+» ^ «^ik^i+>IM* 37-f—4rSiX*?:Jfft» («T1t#“if 

^Six^^JJiJ”, #iTt»4rax*>SJliJM#“®4r®x*^IJ”)o

4S4f

®#^i!litAS'ft^'B"1ifc4^fif/4:l4W/I1^p #!fn&6f/4r
SifAXAH^Jo #^SSWft^itI®ttl±lf4SifA#if-

-36-



2021^1-6^ 4r«^fiAAfe^76)

it-f/MS $ ^ II I# ^ if A i ffiln ^ =

ASfix®, ST^I4X*>tMt5f«fi^5^itjflfli(f|^^*iffeiA

'>
f

2021 ^ 1 H 1 B Alf^^rifx^r^ifW, A

, AAf ^ifex^JIJifeSiffifB^fr^lfx^yS
I'Jifeff if A 2021 #-1 n 1
^ o

©#.friifcA>tJiliJ

2017 ^aTTf-iTJ&ft ((^Ik^if^WJ 14 -f—*A» (IKTM# “if* 

A>tM'J) , AAH 2021 ft*|fr*;A>M'J«jflA

ft*#ftfg^S4r«, A7ftbSW^#*Sf#i4ff«#o

(2) 4-ifl'i‘itiE

fc

0, &3%

1,

itmis®^ #

3, 5, 9

7

i4A#'f tFfri/n
3

$^#$,11 2

-37-



2021 ^1-6^

B)*%l

imn-u
1.2 5^ 12

jk$$tfjT'i%^. 25

2. VtM&ft&lkx

(1) $i%M-Wy?K^Mpk%
(#4#® [200g]

162 -f-) ,

#[ff»ifp. iftifttft;
*A^=fiEf±^. tttlt*!; ±itk&!E,#A$. Aiftftjf
ft; ftS'JftftfftttltftA. ±iAft^4r, ^XJ-^'lftA. ftj?CXftJ0 0 aWftAjfl 

lE^ilk^/rtl-fto ^pft^-^nAiyAftA^ftftWftftf-i^iift, ftAR^/fff K4rlB 

fr#.

(2) «Aftft-ft93
(ifftA® [2010] 132 ft),

Ilf±ft- «ftilft*iift, tWtPfti/B; iri»

tftin, ±i*itfift; tftAKiit^^ftstftM/ft^XftJlgiPis^Atllfikft. 

Mftllft^ftft, ftS'JWMftttliftA, #;A,
ftftxftJS @ 0WftA^fiE^ili^T#ft„ ^ft^-^pfl Ay.±ftA1;/fft4teftftf'lJ(il. 

ft, ftAK4iS:f'ftft«##=

ft,

1,

^ @ 2021.06.30 2020.12.31

tftfti:.....
t

44,743,484.56 31,819,474.18

120,000,000.00

ft it 164,743,484.56 31,819,474.18

-38-



2021 ^1-6^ (f^#ay£H^^, 4t$!il4-/i±% A&tf 7Z)

2.

(1) jk'Umk&JAVkft^

2021.06.30

H #J I.WM
$l (%)(%)

5,370,519,840.67 100.00 0.00 0.00 5,370,519,840.67

5,370,509,840.675,370,509,840.67 100.00 «
10,000.00 o.oo o.oo o.oo 10,000.00

^ it 5,370,519,840.675,370,519,840.67 100.00 0.00

(^)

2020.12.31
jtwtmH ^'J

bh^J (%)
(%)

5,365,910,143.2
5,366,284,381.00 374,237.76100.00 0.01

4
5,365,036,921.8

ttt: ItlAm&k 5,365,036,921.80 99.98
0

1,247,459.20 0.02 374,237.76 30.00 873,221.44

5,365,910,143.2
^ it 5,366,284,381.00 100.00 374,237.76

4

a, tc

it ^ 2021.06.30

-39-



2021 1-6 F\ (^#^Jv£0^^, &$$l%-i±ZjJv&tf7U)

4: ^ bk#!l% itil^%
1 100.0010,000.00 0.00 0.00

152^

2£3^

3 %-tt±_

& if 10,000.00 100.00 0.00

(^)f

2020.12.31
it ^

ff1?!]% if»4- it#fcf>J%
1

1^2^

2 £ 3 ^

3 30.001,247,459.20 100.00 374,237.76

'd' if 1,247,459.20 100.00 374,237.76

Mi (%)'liM 2021.06.30

5,370,509,840.67 100.00

5,370,509,840.67-O' if 100.00

(^)

Ml (%)2020.12.31

99.985,365,036,921.80

£ if 5,365,036,921.80 99.98

(2)

^ g 2021.06.302021.01.01
#13 mmmn

374,237.76 0.00374,237.76«>t&

(^)

-40-



2021 ^-1-6^1 (^#^Jv£0^^,

^ g 2020.12.312020.01.01
#0

374,237.76374,237.76

(3)

MMi (%)2021.06.30

1,886,812,961.8
i 35.13 ?3

1,461,158,766.7 1-2 A 27.21
8ifgif

2-3 A 7.70413,488,955.29
1,609,049,156.7 3 A!M± 29.96

7
i

1 0.0010,000.00
5,370,519,840.6^ it 100.00

7

3, S#ic^

(1)

2020.12.312021.06.30
it ^

fc$l%bh^%

1 40.74 15,899,092.24 40.7415,899,092.24

1 S 2 A

2 ^ 3 A

3 Al'XA 59.2623,130,349.00 59.26 23,130,349.00

^ it 39,029,441.24 100.0039,029,441.24 100.00

15,000,000.00 A (3#-A±) . 8,130,349.00 A (3 Al^±),

(2)

A A »AAA# 2021.06.30

.41.



2021 ^1-6^ ^m^ik^A^TC)

15,796,698. 40.47 i1&&-® 00

15,000,000.
38.43 3 ^tt±00I I

8,130,349.0 20.83 3 ^U± \
L

0.13:50,000.00

0.11 I 143,893.50r

39,020,940. |^ it 99.97

4,

^ g 2021.06.30 2020.12.31*

56,005,555.56 56,005,555.56

2,311,489,511.46 2,342,954,568.84

/v it 2,367,495,067.02 2,398,960,124.40

(1)

^ S 2021.06.30 2020.12.31

56,005,555.56 56,005,555.56

^ it 56,005,555.5656,005,555.56k

(2)

2021.06.30

itMfc 
^ (%)

'tm Mi (%)

S¥Sr'S1SI¥'^^^
36,358,888.00 36,358,888.00 100.00 0.001.49

2,311,489,511.462,397,598,103.18 98.51 86,108,591.72 3.59

1,838,218,278.43 75.52 1,838,218,278.43

559,379,824.75 22.98 86,108,591.72 15.39 473,271,233.03

-42 -



^yf Tfr 7? ^^^ PI^

2021 ^1-6^1 (^#^Jyi^^,

2021.06.30
^]t>l4T

----------------T—

&m (%)|
n ^'J

ituth 
#l (%)

^ it 2,433,956,991.18 100.00 122,467,479.72 2,311,489,511.46

cm
i

2020.12.31

n ^'J
if$kmfc#!j (%)

(%)

..¥t:.¥»¥¥.

36,358,888.0
100.00 0.0036,358,888.00 1.47

0
t 86,108,591.7

2,342,954,568.8498.53 3.542,429,063,160.56
2

1,873,915,256.321,873,915,256.32 76.01

86,108,591.7

¥¥¥¥Af Als¥S¥S¥i!.
22.52 15.51 469,039,312.52555,147,904.24

2

122,467,479.
'p' it 2,465,422,048.56 100.00 2,342,954,568.84

72

2021.06.30
TitMbh^J it^m*«>£&

(%)

29,358,888.00 29,358,888.00 

7,000,000.00 7,000,000.00
100.00
100.00

'a tt 36,358,888.00 36,358,888.00

2021.06.30
it ^

bh^%

1

1 S2 ^

16.36 4,045,025.6891,494,775.73

231,103,096.00 41.31 23,696,543.77

-43-



2021^1-6^ m&mmtb,

2 S 3 ^

3 %-U±
128,175,636.36 22.91 25,635,127.27

108,606,316.66 19.42 32,731,895.00

^ if 559,379,824.75 100.00 86,108,591.72

(^)

2020.12.31
Jt ^ 4 m tf$i%
1

15 2^-

14.57 4,045,025.6880,900,513.50

236,965,437.72 42.69 23,696,543.77

2 5 3 4

3 4^±

25,635,127.27128,175,636.36 23.09

19.65 32,731,895.00109,106,316.66

& if 555,147,904.24 100.00 86,108,591.72

i

mkw (%)m2021.06.30

563,527,858.72 23.15

(4M)
its yf

if ^

450,481,508.94 18.51

223,749,159.38 9.19

it If165,000,000.00 6.78

4.52110,000,000.00
1,512,758,527.0

■4 if 62.15
4

(^)

(%)ifM4ii4# 2020.12.31

4 & 4 if ^ If 

if if 4 If

iis yf ^ # 5t ii X ^ f g ^ PI £ h] 22.86563,527,858.72

450,481,166.84itSyffy^Mlik^Plf^ (4W^) 

iiSyfXI-Ut^^Pl^iff^ 

its if 4 If ^ ^ ii 15; f PI t if fv 

ilSyf^^^iMPItif^f

18.27

£4f7/if«f196,773,725.61 7.98

it If 6.69165,000,000.00

4lfxif 4lf 2.8870,984,333.25
1,446,767,084.44 if 58.68

2

©«)£#
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2021 ^1-6^1 (fe-#^Jy£^^h, 'k%$i4-/{z%A&^tz)

*mjv% @ 2021.06.302021.01.01
#0

122,467,479.72122,467,479.72

(^)

^ @ 2020.12.312020.01.01
#0

122,467,479.72103,830,585.82 18,636,893.90

i

2021.06.30 2020.12.31

1,856,067,411.121,912,353,185.76
i

124,064,641.3936,339,761.39

ftic 485,000,000.00 485,000,000.00

IRMM 264,044.03 289,996.05

'□'it 2,465,422,048.562,433,956,991.18

bh^ (%)

^37
2021.06.30m

1 23.15563,527,858.72

1 0.051,288,675.53
1-2 ^360,999.34 0.01
2-3 ^ 0.02514,680.50

3448,317,153.57 18.42

1-2 ^220,000,000.00 9.04 42,000,000.Iti:£ 002-3 ^100,000,000.00 4.11

1 «I*I101,602,139.09 4.17
1-2 ^ 2.6965,448,496.62Zl&Ti

*
2-3 ^10,347,091.76 0.43

3 1.9046,351,431.91

3^W±165,000,000.00 6.78
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2021 ^1-6^1

| (%)

*^^7 i:^

I tiM
2021.06.30

42,000,000.
/tK+ 1,722,758,527.04 70.77

00

5. ##

d)

2021.06.30
@

itW^^

¥*I*

10,713,400,636.86 10,713,400,636.86

16,756,486.6216,756,486.62

6,013,001,382.00 6,013,001,382.00

'a- it 16,743,158,505.48 16,743,158,505.48

(^)

2020.12.31
@

«:W#1S
10,586,937,470.79 10,586,937,470.79

17,679,117.00 17,679,117.00
t 6,013,001,382.006,013,001,382.00

^ it 16,617,617,969.7916,617,617,969.79

(2)

2021.06.30 :2021.01.01
8,099,584.0 8,099,584.00

0
f9,579,533.0 8,656,902.62922,630.38

0
17,679,117.^ it 922,630.38 16,756,486.62

00
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pi ^ ^
2021 ^1-6/5

(3) #f±^

3kVt'4.&2021.06.302021.01.01

6,013,001,382.6,013,001,382.0
nnn

6,013,001,382.6,013,001,382.0^ i+
r\r\

<
6,

■

^ @ 2020.12.312021.06.30

29,481,143.33 29,474,070.31

'o'if 29,474,070.3129,481,143.33

i

7.

2020.12.31
^ @

407,443,018.90 407,443,018.90

/tt:
407,443,018.90 407,443,018.90m*itf 0*7

407,443,018.90407,443,018.90'o' if

(1)

^ if ^ I #-
2020.12.312020.01.01

tb#l (%)i/p X I ^
407,443,018.9 407,443,018.

/900
407,443,018.407,443,018.9

^ if 0 90

8,
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2021 ^1-6^1 (fe#^Jy£B^^, K)

$ #]&$&&

2021.01.01

i

1,146,715.8
^H] 0

80,089,437.
»

88
18,811,889.

38
100,048,043

.06
100,048,043^ if .06

(^)

if« 2021.06.30

:^yf ®lf 1,146,715.80

tr^^IE^gf SW 80,089,437.88

18,811,889.38

/hit 100,048,043.06

'o'if 100,048,043.06

9.

lififA^^^^c^ g 2021.06.30

247,443,018.90

^ it 247,443,018.90
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2021^1-6^1 m&mmft,

10, S^tf"

^ @ 2020.12.312021.06.30
187,519,284.65184,876,148.52

•d" it 184,876,148.52 187,519,284.65

& it^ @

MM
307,298,189.6304,671,403.1 1,309,402.53464,878.56 852,505.42

871, 2021.01.01

0.000.002.

0.00(1) MS. I

(2) «X*t#A

(3)

3.

(1)

(2)
307,298,189.6304,671,403.1 1,309,402.53464,878.56 852,505.42

874, 2021.06.30

x, f iftrlB
119,778,905.0117,544,591.8 1,280,425.82290,012.98 663,874.39

341. 2021.01.01

55,202.81 2,151.72 2,643,136.132,555,492.22 30,289.382,

55,202.81 2,151.72 2,643,136.132,555,492.22 30,289.38(1) itM
(2)

3,

(1)

(2)
122,422,041.1120,100,084.0 1,282,577.54320,302.36 719,077.20

664. 2021.06.30

X, M>£#
1. 2021.01.01

2,

(1) itM
3.

(1)

4, 2021.06.30
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2021 ^1-6^

& iti£^X*^ @

0, 0tv®t fS
f 184,876,148.5184,571,319.1

144,576.20 133,428.22 26,824.99
211. 2021.06.30

187,519,284.6187,126,811.3
174,865.58 188,631.03 28,976.71

3 52. 2021.01.01

11.
r

2021.01.01 I 2021.06.30@

1,847,155.8
76,964.83 1,770,190.97

0
3,449,838.2M 3,449,838.21 0.00

1
I5,296,994.0^ it 3,526,803.04 1,770,190.97

1

12, mim

(1)

2021.06.30 2020.12.31

620,000,000.00 220,000,000.00

^ it 220,000,000.00620,000,000.00

(2)

titbit m
400,000,000.00 I M

r-

Btwtmlv1 LOO 77220,000,000.00 I M

^ it 620,000,000.00

(3) a
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2021 ^1-6^ £%{%-i±%h^7t)

13, mw;%

^ @ 2021.06.30 2020.12.31
120,000,000.00

t

'p' if 120,000,000.00

J14,
:
i(D

2020.12.312021.06.30 i

111,047,503.81

150,972,438.21

29,786,485.32

143,389,448.57

229,142,505.63

5,076,052.53

239,188,019.81

5,431,552.53

'p if 407,394,492.05 506,639,514.36

(2) 1

% 0 2021.06.30 Mif 1
I

206,362,313.03j 206,362,313.03

3,572,539.54: 3,572,539.54;

'p' if 209,934,852.57 209,934,852.57

15.

(1)

^0 2020.12.312021.06.30
1,322,280.00

109,620,517.00
546,826,000.00

5,487,733.00

1,310,100.00
109,620,517.00
546,826,000.00

5,487,733.00

^ if 663,256,530.00 663,244,350.00
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2021 ^ 1-6 ^ c&¥fMjmft, \

(2)

^ @ 2021.06.30

389,620,517.00 389,620,517.00

266,826,000.00 266,826,000.00

656,446,517.00 656,446,517.00O' it
f

16, jk%.m

2021.06.30 2020.12.31

188,921,280.77±fM 178,540,986.23i

^ it 188,921,280.77 178,540,986.23

17,

^ M 2021.06.30 2020.12 31

14,698,829.34 118,755,545.67

7,142,212,875.088,102,090,970.30

^ it 7,260,968,420.758,116,789,799.64

d)

2021.06.30 2020.12 31

12,880,000.00 108,608,805.56

1,818,829.34 7,241,433.72

2,905,306.39

tKt 118,755,545.6714,698,829.34

(2)
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2021 ^1-6/1 (^#/'Jy£0//h, &^ik%k^7t)

2021.06.30 2020.12.31
8,100,512,560.42 | 7,137,926,821.44

741,200.00 

837,209.88

3,473,500.00

812,553.64

/a if 7,142,212,875.088,102,090,970.30

@ 2021.06.30 5

■M yf ^ «P$ ii if f PK. ^

4,092,229,443.82 2,456,109,494.85 if * Ifc ^ !i3

; 536,949,247.47 536,949,247.47 fe£lf^!3i£
i-O' if 4,629,178,691.29 2,993,058,742.32

is.

d) ffn

^ @ 2020.12.312021.06.30

475,110,000.00

399,459,118.20
63,287,120.94

595,260,000.00

980,000,000.00
507,074,241.88

937,856,239.14 2,082,334,241.88^ if

(2) 19

(3)

^ @ 2021.06.30 2020.12.31

16 01

399,459,118.20 400,000,000.00

140,000,000.00
440,000,000.00

0.00
16 7y 02 0.00

399,459,118.20 980,000,000.00^ if

(4)

2021.06.30 2020.12.31
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2021 ^1-6^1 (^#^Jy±0^^, ^^-it^k^yt)

+ fgf«*Mf^'AVH] 20,000,000.00

90,000,000.00

28,000,000.00 56,000,000.00
170,500,000.00

35,287,120.94 70,574,241.88
100,000,000.00
507,074,241.8863,287,120.94'a it

f

19, &mui

d)

2020.12.312021.06.30

'/hit.

800,000,000.00

1,348,560,000.00

152,700,000.00

746,900,000.00

1,477,910,000.00

150,600,000.00

2,375,410,000.00 2,301,260,000.00

475,110,000.00 595,260,000.00

'v it 1,900,300,000.00 1,706,000,000.00

(2)

y±#

2016.11.10-2021.10.
5.5000%39,960,000.00 39,960,000.00 1ft 15

2020.11.30-2028.11.2 mi7.5000% 299,850,000.00 550,000.00ft 4

2017.02.08-2028.02.
v«ttft^>¥^ft 6.8502% 3120,600,000.00 21,400,000.00

07

»&#I«flftM 2017.04.01-2022.03.
7.9990% 470,000,000.00 70,000,000.00

31

2020.06.11-2026.12.
tff€ft'4S7?-^ft 5696,500,000.00 37,500,000.00

31

2021.01.06-2028.12.
67.5000%1,000,000.0089,500,000.00

29
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^ t ft f * PI^ f

2021 ^ 1-6 ^ irS#-l'iL7&ARf7C)

2021.01.06-2028.12.
7.5000% 757,400,000.00 3,100,000.00

29

2021.06.17-2028.06.
7.5000% mi 8172,000,000.00 2,000,000.00

16

2017.01.23-2027.11.
930,000,000.00

til 25

2020.12.11-2023.12.
^i£4.7500% 10100,000,000.00

£fr 10

2020.06.17-2035.06.
11600,000,000.00

16

2016.12.27-2021.12.299,600,000.0 i
4.7500% &i£ 12299,600,000.00

260

2,375,410,000.0 475,110,000.0^ if !
n A

:#y±:
I

a 1:
yi 2: ifSif

y± 4: *»if 

y±5:
y±6: i*yfBSdj±itkgf^PR^f*yf

a9:

a 12:

20. aat#

(i) a#t#
^0 2021.06.30 2020.12.31
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2021 ^1-6^ mWM'jmft, £m^1±%A^7t)

M 2021.06.30 2020.12.31

399,459,118.2015 MTf^H 798,913,124.71

0.0016 ^#01 

16 7i $ 02

139,985,066.43

0.00 439,586,381.86

399,459,118.20'Mt 1,378,484,573.00
f

399,459,118.20is) 980,000,000.00

0.00'p' it 398,484,573.00

(2)
M

2,000,000,000.0 2,000,000,000.07^15

16 01 

16 yt# 02

2015.01.14

5^ 700,000,000.00700,000,000.00 2016.01.11

5^ 500,000,000.00500,000,000.00 2016.05.11
4,200,000,000.0 4,200,000,000.0& it

^Wiiit WtV2021.01.01 | 2021.06.30

798,913,124.7 545,993.49 400,000,000.00 399,459,118.20

14,933.57 140,000,000.0016 77# 01 

16 77 # 02

139,985,066.4 0.00
.]

439,586,381.8 413,618.14 440,000,000.00 0.00

1,378,484,573it 974,545.20 980,000,000.00 399,459,118.20

#y£: (1) 2014 [2699]
2015^1 ^ 14

20 1Lk%M7 (M#“15
) , #^®fI 100 7t:, t 2200 AtCo

(2)y#yf t7X#trM7tt^ii^^tPIA^]f-2016Al H 11 B &
7 lLK%m 5 2016 3MKv7t^f

ft# " (M# "16 A# 01” ) , «®fI 100 7t, Aft-fAlf
770 AtCo

(3) 2016#5 tl 11
5 iLjttiM 5 A&t "y#yf2016 

ft# (f” (M# "16 A# 02” ) , #^®fH00A, t^fltfr, AftAA^f
550 AAo
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2021 #-1-6^ &^\tftk^7t)

21, ^Wkiiti

% @ 2020.12.312021.06.30

704,222,725.65295,722,725.65

tM##:
(Fftvii, 18) 507,074,241.8863,287,120.94

^ it 197,148,483.77232,435,604.71
*(i) mkmmkkkmmitk :
3
12020.12.312021.06.30

titi 20,000,000.00 i
i90,000,000.00

56,000,000.00 84,000,000.00

170,500,000.00
211,722,725.65 211,722,725.65

7,000,000.00 7,000,000.00

21,000,000.00 21,000,000.00
100,000,000.00£fri«in'J 0.00

/tit 295,722,725.65 704,222,725.65

$: (Pty£i. 18) 63,287,120.94 507,074,241.88

& it 197,148,483.77232,435,604.71

4^75,

22,

i--------------

2021.06.302021.01.01
/tit

353,830,000.0
353,830,000.00 0
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2021 ^1-6^ (^#^Jy£0^^, h^ 7l)

353,830,000.0^it 353,830,000.00

23,

« @ 2021.06.302021.01.01

79,510,000.00 

7,033,323,200.1
79,510,000.00

7,033,323,200.

7,112,833,200.7,112,833,200.1^ if

24,

^ @ 2021.01.01 2021.06.30

| 154,201,486.85

&%&&&& I
154,201,486.85

'a if 154,201,486.85 154,201,486.85

25, fcftmvM

2021 #■ 1-6 ft% @

1,848,108,458.48

1,848,108,458.48

70,303,147.14

1,918,411,605.62

26, 'silk^A^P'sik^c^

(1)

-58-



2021 ^1-6^1 mwftl'jmth

2020 ^1-6 ft2021 # 1-6 R
% § T &A

526,045,370.28 | 428,225,631.72 1,538,408,295.71 1,242,551,949.48
: t

179,339.69 ; 556,227.45

^ it 1,538,964,523.16 1,242,551,949.48526,224,709.97 428,225,631.72

(2) if ^Mrik)

2020 # 1-6 ^2021 ^ 1-6 ^

‘BcA^A 1

1,242,551,949.48427,303,001.34 1,538,408,295.71524,869,268.81 j

922,630.381,176,101.47

AMtHih
(^ it 428,225,631.72 1,538,408,295.71 1,242,551,949.48526,045,370.28

(3) (AAdp) ^'J/F^pT:

2020 A 1-6 ^2021 A 1-6 ^
A

^A ^cA &A

427,303,001.34 1,538,408,295.71 1,242,551,949.48524,869,268.81
t

■

t
1,166,927.16 922,630.381

9,174.31
■ft

A^tbii

^ it 526,045,370.28 428,225,631.72 1,538,408,295.71 1,242,551,949.48

(4) ifik^^A^.AA (tH&IK)

2020 A 1-6 ^2021 A 1-6 ^

^cA^A ^A^A

526,045,370.28 428,225,631.72 | 1,538,408,295.71 1,242,551,949.48

A it 526,045,370.28 428,225,631.72 1,538,408,295.71 1,242,551,949.48

27,

2021 A 1-6 ^ 2020 A 1-6 A^ @

fit] 2,000.00
5,315,649.61f JIM 11,662,417.61

2,835,525.5648,614.63
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2021 ^1-6^-

28, *#,«

2021 ^ 1-6 ^ 2020 ^1-6^^ @
222.50

265.51 1,124.42

^ i+ 1,124.42488.01
J

2021 ^1-6^ 2020 ^ 1-6 ^^ @

222.50

^ it 222.50 0.00

29,

2020 A 1-6 ^2021 ^ 1-6 ^^ @

374,237.76

374,237.76A it

30,

2020 A 1-6 ft2021 A 1-6 71^ @
-18,088,120.36
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2021 ^1-6^

\* t,
c-18,088,120.36"o' it

t
31, 'fikth^A

2020 ^ 1-6 ^2021 ^ 1-6 ^^ @

6,425.76 6,425.76ttffe
6,425.76 6,425.76& if

32, tikthi*

2020 ^1-6^2021 ^1-6 ft% @ M£

i—

# yA if ^ ^ iM # ^ iM 7k

41,176.65 41,176.65

ttt. 80.676.03

^ it 41,176.65 80,676.03 41,176.65
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2021 ^1-6^

33,

(1) €4ry;ti*#Af#

2021 ^ 1-6 ^ 2020 ^1-6^

1, -mmmm
'4 mm 262,259,567.2192,482,421.87

ZJP: f -374,237.76 18,088,120.36

2,643,136.13 7,594,483.74

»

3,526,803.04 1,766,512.19

(«W “-” 4m)

kjtifritytih&k “-” 4m)

2,812,168.50

m&k “-”

(ifijpl-X “-" -f-^^j) 480,594,787.12 1,227,905,266.51

27,229,597.70 -1,237,147,057.57

487,551,911.44 742,402,341.07

1,093,654,419.54 1,025,681,402.01

2>

3s

44,743,484.56 361,862,054.51

4: 31,819,474.18 11,175,746.79

iP:

12,924,010.38 350,686,307.72

(2)
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y±
2021 ^ 1-6^ &^\±t)k^7t)

^ § 2020 ^ 1-6 ^2021 ^ 1-6 ^

44,743,484.56 361,862,054.51

0.00 202.01

44,743,484.56 361,861,852.50

44,743,484.56 361,862,054.51

314#^^

34, ^

2020.12.31^ @ 2021.06.30

120,000,000.00
..T7t (iiik) 3,436,302,821.55 : 3,436,302,821.55

'a if 3,556,302,821.55 3,436,302,821.55

/\ >

1,

(%)
ii I

iftif !I3AiS^ 51.00

2,

\3i%m vif-fk ¥H&M\ (%)
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2021 4-1-6^ (^#j?'Jy±^^,

P^^H]
5t^Xt^S
3®;if-^E 49.00 «>£

PR^H] 3t; Tpj^itJ^X^o
49.00

Ffi^E

5t^X^^g5tiS;^f §
xmMM0

ifgif##f^gf S^PR^ ^§if RT 
M^E

47.00

A>

1,

y±^f A #AwlAAAHl
(Atc) ^#^:bk^%#AhJ4#

^PR
Ah]

^PRDHiA^yfrjr 100.00% 100.00%10000.00I H]

2,

A/A^^Tl^f-/Av^#j4L^yiA, 1 “£-?Ah]+^«” o

3.

4.

»77«/^#^PRAh]

^yf S-tPRAn] #AHj^f'jE^A^

^yfX-#%Xf S^PRAf] #A5m$lJ^Aik

ytS^MMt^^PRf AAh] #An]^f WAik

MXt«i£;fPR*f£AH] Aik

#A^]tf Aik

#/AH]^:f Aik«*^W«#lAE&i£^PRAH]
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2021 #-1-6^1 ^m^it^iA^Tt)

5. £&77$i%'\m

(1) : 7t

(2) ^C

(3)

\
fail ! 850,000,000.00: 2018.01.04 

850,000,000.00 2017.01.12
1 1,700,000,000.!

2028.01.04 i!-+ t
2028.01.11 £

o'if
00

&&7i

f^ilE 70,000,000.00 2017.04.01 2022.03.31

mi $2020.11.30 2028.11.24
99,900,000.00

f^iiE 2020.11.30 2028.11.24

£2021.10.142016.10.12
400,000,000.00

m^i %2016.10.12 2021.10.14

ft,® %150,000,000.00 2017.02.08 2028.02.07

^i£ §2016.11.18 2021.11.17150,000,000.00

mi %2026.12.31700,000,000.00 2020.06.11

f^iiE £400,000,000.00 2017.01.22 2022.01.21

mi 300,000,000.00 2016.08.08 2022.08.08

20,000,000.00 2017.03.09 2027.11.25

10,000,000.00 2017.03.09 2026.06.25

mi %650,000,000.00 2016.12.27 2021.12.26

f^iiE £100,000,000.00 2020.12.11 2023.12.10
3,049,900,000.

u* if
00

6. ZMiiM'fcMIkM
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2021^1-6^1

(D

2020.12.312021.06.30

« iflfe
^^s-

ilfif 70,984,333.2590,669,379.21
H]

ifeif 196,773,725.61223,749,159.38
*]

*yf 77#5tiixat
Pl^s] 567,721,797.22567,721,797.22

f 3®;fr
4,077.394,077.39

1,743,144.001,743,144.00

JIW
PI. 4,611,340.004,611,340.00

(2)

2020.12.312021.06.30

jtW^0
4,092,229,443.82 3,860,241,134.60

2,298,296,820.71 1,614,054,033.55

38,582,559.57 35,993,851.54

^PR^h] 536,980,447.13617,156,736.22

A>

A ^ ^1,

#1 2021 ^6 ^ 30 H,

2,

#12021 a6 so 0, :
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2021 ^1-6^

t0#^AE!Ufc&m

§« 2020.07.17 2028.07.16627,800,000.00

0») 2019.08.19 2022.12.31682,300,000.00
h]

i|gyf ^p|*
ft Ah]

1,000,000,000.ft ft ft2015.12.31 2030.12.30
00

ft ft ft850,000,000.00 2019.12.02 2026.12.02

ft Ah] ft ft ft2019.06.21 2022.12.2210,447,356.95

3,170,547,356.1
Aft 95

A.
Ao

+ ^
tc o

H ,

ft

(1)

2021.06.30

H ^'J
JWftiiit^bh 

ft (%)It ft (%) AIK

ft^AIKf

100.00 0.00 0.00
2,378,268,579.282,378,268,579.28

£ + : TcixUAMA 100.00
2,378,258,579.282,378,258,579.28

0.00 0.00 0.00
10,000.0010,000.00
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2021 ^1-6^1

2021.06.30

bh^ (%> &m
^ ^'j

Jt®#iiif mtm (%)
2,378,268,579.^ it 0.00 2,378,268,579.2100.00

28
8

cm)
2020.12.31

JM tHi

« Ibk^l (%)
H #J

if&m
(%)

M«ft
2,437,259,818.6

374,237.76:2,437,634,056.42 100.00 0.02
6

2,436,386,597.2£ + : 2,436,386,597.22 99.95
2

4 It Hi It

374,237.761,247,459.20 0.05 30.00 873,221.44

2,437,259,818.6
£ it 2,437,634,056.42 100.00 374,237.76

6

a, tc

2021.06.30
Hi ^ - 4r m bk^%

1 ¥1^®
10,000.00 100.00

1 $2^ 

2^3^
, J—

it 10,000.00 100.00

(^)

2020.12.31
Hi ^

^Hi>t# it^tk^%£ ^ bh^%

-68-



2021 ^1-6^

1 «f*J

15 2^-

2^3^

3 kVXk 100.00 374,237.76 30.001,247,459.20

£ it 374,237.761,247,459.20 100.00

(%)
■m 2021.06.30

ikJftguk'&ML 100.002,378,258,579.28

^ it 2,378,258,579.28 100.00

(^)

£jk«!U« 
bh^ll (%)ttM 2020.12.31

99.952,436,386,597.22

^ it 99.952,436,386,597.22

(2)

^ @ 2021.06.302021.01.01

0.00347,237.76347,237.76«>£&

(^)

^ @ 2020.12.312020.01.01
^0

347,237.76 347,237.76
«>£& !

(3)

(%)it ^2021.06.30

1680,464,370.8 28.615
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2021 #-1-6^1 (^#^J7£W^,

1,271,018,098. 1-2 ^ 53.4430

2-3^ 4.84115,072,684.0
3

3^1U± 13.11311,703,426.1
0

3^^l±10,000.00
2,378,268,579.^ if 100.0028

2,

^ @ 2021.06.30 2020.12.31
56,005,555.5656,005,555.56

2,659,498,346.62 3,175,666,101.80

'p if 2,715,503,902.18 3,231,671,657.36

(1)

^ @ 2021.06.30 2020.12.31

56,005,555.56 56,005,555.56

56,005,555.56^ if 56,005,555.56

(2)

2021.06.30

««r “T MtfMtbtP\ I ifMkh^J
(%)(%)

100 3.13
2,745,571,142.09 86,072,795.47: 2,659,498,346.62

79.63
2,186,374,649.702,186,374,649.70
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2021 ^ 1-6 £m¥i±%A&^7t)

2021.06.30

£ #J it®#®if mmmn■&m
£3* (%)(%)

15.3920.37
86,072,795.47: 473,123,696.92559,196,492.39

^ it 100
86,072,795.47 2,659,498,346.622,745,571,142.09

(^)

2020.12.31
M£3$i

£33 thf?'J(%) £33 (%)

.............................. ..

..it-.®K¥i£..

86,072,795.4
3,175,666,101.803,261,738,897.27 100.00 2.64

7

2,706,800,582.772,706,800,582.77 82.99

86,072,795.4
15.51 468,865,519.03554,938,314.50 17.01

7

£^£33£f £iEiM±i+M«

86,072,795.4
£ it 3,175,666,101.803,261,738,897.27 100.00

7

A, tc

B, ^l£t,

2021.06.30

tt£J%£ 33

1 16.36 4,043,839.3291,494,775.73

1 £2£ 41.31 23,685,981.15231,000,000.00

2 £ 3 £ 22.92 25,635,080.00128,175,400.00

3£^± 19.41
32,707,895.00108,526,316.66

£ it 86,072,795.47100559,196,492.39

(^)
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2021 ^1-6^ (^#^Jy£^^, A&tf7t)

2020.12.31

4 IK tk#]%
1 4-^

152^

2S3#-

4,043,839.3280,876,786.34

236,859,811.50

14.57

42.68 23,685,981.15
t

25,635,080.00128,175,400.00

109,026,316.66

23.10

32,707,895.0019.65

k i+ 554,938,314.50 100.00 86,072,795.47

(%)tiM2021.06.30

31.65869,099,215.18

xmTj&mx 20.52
563,527,858.72

8.15
223,749,159.38

6.01165,000,000.00

fti: 4.01110,000,000.00
^ i+

1,931,376,233.2 70.34
8

^ g 2021.01.01 2021.06.30
#0

86,072,795.47 86,072,795.47

2021.06.30 2020.12.31

2,233,302,270.15 2,668,428,907.62

485,000,000.00 485,000,000.00im
27,043,870.98 108,046,250.98

225,000.96 263,738.67

2,745,571,142.09 3,261,738,897.27'n it
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2021 ^1-6^ it)

^Z«
&m

M\(%)

«>£
t(/ k it ^2021.06.30M

£tti 1-2 ^ 31.65869,099,215.18
1ifgyf i£t'l4 20.52

l*I563,527,858.72

1-2 ^ 8.01£#'l± 220,000,000.00
42000000

2-3 ^ 3.64100,000,000.00
1 ktt 3.7

I*]101,602,139.09

1-2^ 2.38
65,448,496.62

*
2-3 ^ 0.3810,347,091.76
3*m 1.69±46,351,431.91
3^1^itlfc 6.01±165,000,000.00

■o'if 1,976,376,233. 71.97 42000000
28

3, fkMft’kfcm

(D

2021.06.30
^ @

: 2,143,235,768.142,143,235,768.14

'a- it 2,143,235,768.142,143,235,768.14

(^)

2020.12.31m @ EWtHi
2,143,235,768.142,143,235,768.14
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2021 ^1-6^ (^#^y£0^^, A^^TG)

2020.12.31
^ @

^ if 2,143,235,768.14 2,143,235,768.14

(2)

2021.06.302021.01.01
2,143,235,768.2,143,235,768

14.14

2,143,235,768 2,143,235,768.
^ if 14.14

4,

(1) ^if ^AA^^^'J^fpT:

2021^1-6^ 2020^1-6^
^ @ 1I

If A ^CA

AtAA 269,341,098.64 217,230,364.68 424,778,856.90 344,551,254.18

17,399.99 18,011.92

424,796,868.82 344,551,254.18269,358,498.63 217,230,364.68£ if

(2) A#ifIM&AAf^ (AAHA AtfAT:

2021 Al-6^ 2020^1-6^
fI T

^ A ^A If A ^A
269,341,098.64 217,230,364.68 424,778,856.90 344,551,254.18

AAtHif

& if 269,341,098.64 217,230,364.68 424,778,856.90 344,551,254.18

(3) A^ikA^AA^A (AAE) ^'JtffpA:

2020A1>6^2021 Al-6^
itkEAt'

^AIf A $A If A
269,341,098.64 217,230,364.68 424,778,856.90 i 344,551,254.18

269,341,098.64 217,230,364.68 424,778,856.90 | 344,551,254.18^ if
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2021 ^ i-6 ^ m¥t%mwf'h,

*Jt^**^!t^«.*Fty±^*/Avff'2021 ^8^ 10 0#h>t.

*yf¥
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